
30 Teresina - Segunda-feira, 01 de dezembro de 2008 • No 230

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETO DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NEIDE GOMES MALAQUIAS , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Relações
Internacionais, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

COORDENADORIA DE COMBATE À POBREZA RURAL
DECRETO DE 28 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLARISSA BAIAO RIBEIRO DANT AS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETOS DE 26 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

OF.  2016


